
Pravidla a podmínky akce „OCENÍME VÁS ZA PRODEJ HPE STORAGE“ 
 
 
Pořadatelem akce je   
HEWLETT-PACKARD s.r.o., IČ 17048851, se sídlem Za Brumlovkou 5/1559, 140 00 Praha 
4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 1974 
(dále jen „Pořadatel“) 
 
Technický servis zajišťuje  
Eventuality s.r.o., IČ 27216535, se sídlem Na rovnosti 2693/16, Žižkov, 130 00 Praha,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 
105155/MSPH (dále jen „Agentura“) 
  
 
Termín a místo konání akce 
Akce probíhá od 1. 6. 2021 (00:01) do 31. 10. 2021 (23:59) na území České republiky. 
Platí pro všechny prodeje uskutečněné v období 1. 6. 2021 (00:01) - 31. 10. 2021 (23:59). 
Prodeje bude možné registrovat na webové stránce www.salesincentiva.cz od 8. 7. 2021 
(00:01) do 31.10.2021 (23:59). 
 
 
Účastník akce 
Účastníkem akce může být pouze fyzická osoba starší 18 let. Akce platí pouze pro 
autorizované partnery Pořadatele. Účastníkem tedy může být každý obchodní zástupce 
těchto obchodních partnerů Pořadatele za předpokladu předchozího výslovného souhlasu 
těchto firem, resp. jejich statutárního orgánu, podle kterého se chtějí této akce zúčastnit. 
Účastník svou účastí v akci potvrzuje, že tento souhlas obdržel. 
Z akce jsou vyloučeni a účastníky akce se nemohou stát zaměstnanci Pořadatele a Agentury 
podílející se na organizaci této soutěže. 
 
 
Popis, pravidla a podmínky akce 
Akce se vztahuje pouze na nákupy u jednoho z autorizovaných distributorů vyjmenovaných 
níže, a to v období trvání akce (1.6. – 31.10. 2021), a splňující podmínky produktového 
zaměření (Storage). 
 
AT Computers a.s.  
DNS a.s.  
eD system a.s.  
Tech Data AS Czech s.r.o.  
 
Každý shora definovaný nákup lze registrovat pouze jednou za dobu trvání akce. 
 
Do akce jsou zahrnuty produkty divize HPE Storage podle aktuální nabídky Pořadatele. 
Nákupy HPE produktů jsou rozděleny do čtyř kategorií dle hodnoty v Kč (korunách českých) 
bez DPH.  
 
Kategorie 1  HPE MSA Storage 
Kategorie 2  HPE Nimble Storage 
Kategorie 3  HPE Primera Storage 
Kategorie 4     HPE Alletra Storage 
 
 
Za nákup HPE uvedených produktů přísluší Účastníku odměna (Alza poukázka), kterou si 
Účastník akce vybere při registraci na webové stránce www.salesincentiva.cz 



 
 
Kategorie 1  Alza poukázka v hodnotě 10 000 Kč 
Kategorie 2  Alza poukázka v hodnotě 15 000 Kč 
Kategorie 3  Alza poukázka v hodnotě 15 000 Kč 
Kategorie 4  Alza poukázka v hodnotě 15 000 Kč 
 
Odměna bude odeslána v zaheslovaném souboru na emailovou adresu uvedenou 
Účastníkem v registraci. Po přijetí souboru Účastníkem budeme vyžadovat písemné 
potvrzení. Po jeho přijetí pošleme heslo v samostatné zprávě (SMS nebo email dle údajů 
z registrace).   
 
Podmínkou pro získání odměny je nutné vyplnit všechna pole registračního formuláře. 
Nákupy budou do akce registrovány podle identifikátoru (číslo OPE v systému Pořadatele) 
nebo čísla dodavatelské faktury od autorizovaného distributora Pořadatele. 
 
Odměna bude Účastníkovi odeslána nejpozději na konci následujícího měsíce po validaci 
registrace nákupu ze strany Pořadatele (např. validace registrace proběhne v červenci, 
odměna bude odeslána nejpozději na konci srpna). 
 
O případném nároku na odměnu rozhoduje společnost HPE. Společnost HPE může 
v odůvodněných případech odmítnout odměnu poskytnout.  
 
Pokud by nebyl registrační web aktivní, může se Účastník obrátit emailem (kontaktní 
emailová adresa salesincentiva@eventuality.cz) na agenturu Eventuality s.r.o., která pro 
společnost HPE akci zajišťuje. 
 
 
Další podrobnosti akce 
Pořadatel není zodpovědný za ztrátu či nedoručení zásilek účastníkům (odesílání odměn). 
Za odměny a výhry není možné požadovat finanční náhradu. Nárok na odměnu ani výhru 
není vymahatelný. Pořadatel nenese odpovědnost za vady odměn. Pořadatel si vyhrazuje 
právo kdykoli v průběhu trvání akce změnit pravidla či akci úplně zrušit bez udání důvodu. 
Pravidla soutěže mohou být ve zkrácené verzi komunikována na propagačních materiálech 
Pořadatele v souvislosti se soutěží, avšak tato úplná pravidla soutěže jsou považována 
v rámci soutěže za jediná, úplná a konečná. 
Účastník je odpovědný za své povinnosti plynoucí z případného zdanění odměn, a to za 
jejich přiznání, vykázání a odvedení příslušnému finančnímu úřadu. 
Účastník účastí v akci, vyplněním údajů a odsouhlasením podmínek vyjadřuje souhlas s 
pravidly a podmínkami akce. Přihlášením nákupu podle podmínek akce zároveň Účastník 
vyjadřuje svůj souhlas podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve 
spojení s Nařízením Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.dubna 2019, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), se 
zpracováním osobních údajů jím uvedených v elektronickém dotazníku (který vyplní na 
webové stránce www.salesincentiva.cz) za účelem nabízení obchodu či služeb, a to do 
odvolání tohoto souhlasu. 
Účastník je na vlastní náklady povinen dodržet všechny zákonné a finanční náležitosti 
související s použitím dané výhry. 
 
 
Správce 
Správcem ve smyslu zákona o ochraně osobních údajů je společnost HEWLETT-PACKARD 
s.r.o. Udělení výše uvedeného souhlasu účastníka je dobrovolné a na zpracování jeho 
osobních údajů jsou založeny podstatné principy akce. Pořadatel shromažďuje osobní údaje 



v rozsahu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve spojení s Nařízením 
Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 
Správce bude v rámci této aktivity shromažďovat osobní data pro potřeby vyhodnocování 
motivačního programu a to v rozsahu jméno, příjmení, společnost, telefon, email, jméno 
zákazníka, hodnota zakázky, počet prodaných ks a jejich označení (HPE MSA Storage, HPE 
Nimble Storage, HPE Primera Storage, HPE Alletra Storage), číslo OPE nebo fakturu 
distributora (včetně přiložení dané faktury) a jméno distributora realizujícího prodej po dobu 
nezbytně nutnou a to nejdéle 2 let. Subjekt osobních údajů se může domáhat svých práv 
plynoucích ze správy osobních údajů na emailové adrese: salesincentiva@eventuality.cz.  
 
Společnost HEWLETT-PACKARD s.r.o. nenese zodpovědnost za uvedení nesprávných či 
nepřesných informací v souvislosti s akcí (ať už byly způsobeny lidským faktorem či 
technickou chybou), za jakékoli technické problémy či závady vzniklé v průběhu akce či jiné 
případné nedostatky vzniklé v souvislosti s akcí. HEWLETT-PACKARD s.r.o. si vyhrazuje 
právo kontrolovat všechny podmínky pro účast v akci a v případě sporu posoudit a 
rozhodnout o nároku na odměnu, včetně práva vyloučit kteréhokoli z účastníků z akce v 
případě, že by porušoval pravidla akce či všeobecně závazné právní předpisy či by byl z této 
činnosti důvodně podezřelý. 


